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Signaturforklaring

•
•
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Stole i rækker skal fastgøres til gulvet eller sammenkobles i grupper på mindst 4. 
Sammenkoblingen skal udføres stabilt, så stolenes indbyrdes placering ikke kan forrykkes. 
Afstanden mellem rækkerne (regnet fra stoleryg til stoleryg) skal være mindst 0,8 m, og de 
enkelte sæders bredde skal være mindst 0,5 m (eller centerafstanden fra stolemidte til 
stolemidte skal være mindst 0,5 m ved sammenkoblede stole)
Antallet af pladser i ubrudt stolerække fra frit gangareal (flugtvejspassage) må højst være 12. 
Dette er også gældende for stoleopsætning i forbindelse med bordopsætning i rækker.
Antallet af stolerækker uden afbrydelser af et frit gangareal (flugtvejspassage) må højst være 
20.

Ved bordopstilling skal afstanden mellem borde i rækker være mindst:
1,6 m ved bordopstillinger med stole på begge sider af bordet (spiseopsætning)
0,8 m ved bordopstillinger med stole på kun den ene side af bordet 
(konferenceropstilling)
0,8 m fr alangsiden af bordkant til væg.
Såfremt bordenden benyttes til siddeplads, skal dr være mindst 0,8 m fra 
bordende til en flugtvejspassage.

Ved bordopstilling med runde borde skal afstanden mellem bordene mindst være 1,6 m.
Udlægning af gangarealer indenfor funktionsområdet skal have en bredde på mindst 1 cm for 
hver person, der skal passere gangarealet for at komme til de på pladsfordelingsplanen udlagte 
flugtvejspassager. Dog mindst 30 i sædeniveau ved stolerækker og 50 cm i bordniveau ved 
bordopstilling

Flugtvejsareal eller flugtvejspassage, 1,3 m bredt ellers 
angivet med eksakt mål. 
Flugtvejsarealer holdes fri for inventar i deres fulde bredde.

Funktionsområder. Der kan i funktionsområder frit opstilles 
inventar som anvist nedenfor. 

Bardisk/ borde i service arealer

Funktionsområder

Slangevinder

Håndslukningsudstyr

Alarmtryk

Aktiveringstryk for brandventilation

Selvlysende flugtvejspiktogram

Udgang i flugtvej (ikke skiltet).
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